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LEGENDA DESTINAZIONE D'USO AMBIENTI
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Ingresso

Foyer

Accesso alla sala 

Sala 

Palcoscenico

Accesso al Palcoscenico

Camerino

Locale tecnico

Bagno 1

Bagno 2

Antibagno

Bagno Pubblico Maschile

Bagni Pubblico Femminile

Bagno Pubblico Disabili

Uscita di Emergenza

Accesso al piano Uffici

Marciapiedi

11

11

11

11

11

11

18 Accesso al corpo Servizi

18

18

AUDITORIUM POLIFUNZIONALE

PROGETTO LAVORI DI COMPLETAMENTO

Servizio Progettazione Interventi Edilizia Scolastica e Pubblica

Settore Edilizia Scolastica

PROVINCIA DI COSENZA
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d'uso degli Ambienti

Progetto Architettonico ed Impiantistico

a cura dello staff interno all'Ente composto da

Arch. Fiorino SPOSATO

Ing. Eugenio AIELLO

Responsabile Unico del Procedimento :

Arch. Fiorino Sposato

del cantiere in tutte le fasi 

Coordinamento della Sicurezza

Ing. Pierfrancesco Farfalla 

TAV.  Arch. 04

SCALA 1:100

Planimetria Livello Sala con destinazione 
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